convenio, el sistema de cuotas podrá ser modificado, procediendo en tal caso una modificación del convenio con su correspondiente acto
aprobatorio”

SEGUNDO: OBJETO.
Las partes, de común acuerdo vienen a modificar el convenio, individualizado en la cláusula primera, como se detalla a continuación:

1. En la cláusula octava, establece lo siguiente: 

Primera cuota: $17.313.600 (Diecisiete millones trescientos trece mil seiscientos pesos) equivalente al 60% del aporte de JUNAEB, se
transferirá una vez que se encuentre totalmente tramitado el acto administrativo que apruebe el presente convenio
gunda cuota: $11.542.400 (Once millones quinientos cuarenta y dos mil cuatrocientos pesos), equivalente al 40% del aporte de JUNAEB, será
transferida con fecha 15 de Septiembre de 2024, previo cumplimiento de los siguientes requisitos:
Informe de Avance[1]  aprobado por el equipo técnico HPV y entrega de la rendición de cuentas, presentada a la Unidad de Finanzas